采矿权注销公告
根据《中华人民共和国矿产资源法》、《矿产资源开采登记管理办法》、《中华人民共和国行政许可法》、河南省国土资源厅《关于进一步严格规范采矿权市县登记发证工作有关问题的通知》（豫国土资规〔2018〕4号）、自然资源部办公厅《关于政策性关闭矿山采矿许可证注销有关工作的函》（自然资〔2019〕1574号）和平顶山市石龙区人民政府《关于对宝丰县大营镇李家庄村西建筑石料用灰岩矿实施关闭的决定》（平龙政〔2019〕81号），经我局研究，决定对宝丰县大营镇李家庄村西建筑石料用灰岩矿采矿许可证予以公告注销，按规定在采矿权登记系统中注销该采矿许可证，并请采矿权人按有关规定做好矿山地质环境恢复治理等工作。
	序号
	采矿许可证号
	采矿

权人
	矿山名称
	开采矿种
	有效期
	发证机关

	1
	C4104212010017130055250
	河南省大地水泥有限公司
	宝丰县大营镇李家庄村西建筑石料用灰岩矿
	建筑石料用灰岩
	2017年03月30日至2022年04月30日
	石龙区国土资源局

   如对公告注销事项有异议，可在公告发布之日起15日内以书面形式向我局提出。

   特此公告

                                    石龙区国土资源局

                            2020年3月10日